Minor vero probatur, nam illa substantia haberet partium distinctionem, quia non possunt, quae distincta erant, in unam simplicem entitatem coalescere; haberet etiam earum unionem, quia non posset esse divisa in omnem suam partem; haberet denique localem partium situm, tum propter rationem superius factam, tum etiam quia posset localiter immota manere; quid enim hoc repugnat? Haec autem solum sunt quae rem quantam reddunt; ergo.

5. *Tertium.*— Tertio, quia conservando in substantia materiali omne accidens realiter ab illa distinctum, potest Deus efficere ut illa res non sit quanta; ergo non habet substantia hunc effectum ab aliquo accidente realiter distincto, sed ad summum ab aliquo modo ex natura rei distincto. Consequentia est evidens, quia cum nulla forma possit actu esse in < suo > subiecto eique inhaerere sine suo effectu formali, non posset retinere substantia illud accidens, quin esset quanta. Antecedens probatur, quia potest Deus corpus bipedale redigere ad pedalem situm absque corruptione alicuius entitatis, et ita quantum bipedale fiet pedale absque ullius rei corruptione, et eadem ratione potest rursus illud redigere ad semipedalitem, ac tandem potest totum redigere ad punctum, in quo statu iam non erit quantum.

6. Quarto argumentatur Ockham, quia substantia per seipsam est receptiva contrariorum qualitatum, immo hoc est maxime proprium illi, teste Aristotele, in Praedicam., c. de Substantia; ergo non mediat inter substantiam et qualitates res distincta, quae sit quantitas; alias etiam illa esset susceptiva contrariorum ex maiori

since it would receive them in itself more immediately [than substance would].

[The Realist View]

7. The contrary view is the consensus among theologians and philosophers. St. Thomas [Aquinas] holds it..., and [John Duns] Scotus..., Durand [of St. Pourçain], Richard [of Mediavilla], [John] Major, and other doctors commonly in IV *Sent.* d.12; [John] Capreolus..., Hervaeus [Natalis]..., Giles [of Rome]..., Albertus Magnus..., [Paulus] Soncinas, and others with regularity. Aristotle too strongly suggests it, for in *Metaph.* III text 17, and at length in books XIII and XIV he expressly proves that quantity is not substance, and he proves against the Pythagoreans that the dimensions of quantity cannot in reality be separated from matter or substance, because they are its accidents. Also in *Physics* I, text 13, he says that substance and quantity are not one, but many, and all over the place he distinguishes quantity from substance just as he does quality, as is clear from the same place just cited, and from the *Categories*, and from *Metaphys.* VII text 8, where he says: “Length, breadth, and depth are kinds of quantities, but not substance. For quantity is not substance but rather that to which these first inhere.” Also, in *De anima* II, text 65, he says that substance is sensible *per accidens*, whereas quantity is sensible *per se*. And in *Physics* I, text 33, he says that substance is not divisible through itself, but through quantity. And we will refer to other passages below. Also, Averroes and other interpreters hold the same view in the passages cited.